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Pagrindinė mokėjimo sąskaita - Lietuva

Šis dokumentas (Pagrindinės mokėjimo sąskaitos sąlygos) nustato pagrindinės
mokėjimo sąskaitos (Pagrindinė mokėjimo sąskaita) nuostatas ir sąlygas ir yra
taikomas kartu su Privatiems klientams taikomomis sąlygomis (Privatiems klientams
taikomos sąlygos). Atidarant Pagrindinę mokėjimo sąskaitą, kartu bus pateikiamos
Pagrindinės mokėjimo sąskaitos ir Privatiems klientams taikomas sąlygos, kurios kartu
sudaro teisinę sutartį tarp tavęs ir mūsų (Revolut Bank UAB (Bankas) dėl Pagrindinės
mokėjimo sąskaitos sąskaitos. Pagrindinės mokėjimo sąskaitos paslauga yra teikiama
Revolut Bank UAB.

Tuo atveju, jeigu yra neatitikimų tarp Pagrindinės mokėjimo sąskaitos sąlygų ir
Privatiems klientams taikomų sąlygų, šios Pagrindinės mokėjimo sąskaitos sąlygos
turės pirmumo teisę. Šią Pagrindinę mokėjimo sąskaitą mes teikiame savo klientams
atsižvelgiant pagal Lietuvos Respublikos teisinius reguliavimus teikti „mokėjimo
sąskaitą su pagrindinėmis funkcijomis“.

Pateikti paraišką Pagrindinei mokėjimo sąskaitai atidaryti galite užpildę šią formą.

Tinkamumo kriterijai

Tam, kad galėtum atsidaryti Pagrindinę mokėjimo sąskaitą, tu privalai:

būti teisėtas Lietuvos Respublikos gyventojas arba teisėtai valstybėje narėje
gyvenantis vartotojas;

pagrįsti savo profesinius, ekonominius, socialinius arba asmeninius ryšius su
Lietuvos Respublika;

neturėti mokėjimo sąskaitos Lietuvos Respublikoje veikiančioje įstaigoje, kuri teiktų
Lietuvos Respublikos mokėjimų įstatymo 72 straipsnio 1 dalyje nurodytas
paslaugas, išskyrus atvejus, kai informuoji mus, jog gavai pranešimą apie turimos
mokėjimo sąskaitos uždarymą;

atitikti visus kitus tinkamumo kriterijus, kurie gali būti taikomi pagal įstatymus
(pavyzdžiui, sėkmingai praeiti mūsų pinigų plovimo ir teroristų finansavimo
prevencijos patikrinimus).
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Pagrindinės mokėjimo sąskaitos atidarymo proceso metu mes galime paprašyti
patvirtinti, jog turi teisę atsidaryti Pagrindinę mokėjimo sąskaitą, ir pateikti bet kokius
įrodymus, kurie, mūsų nuomone, yra reikalingi įrodyti aplinkybę, kad atitinki tinkamumo
kriterijus atsidaryti Pagrindinę mokėjimo sąskaitą.

Tavo Pagrindinė mokėjimo sąskaita

Pagrindinė mokėjimo sąskaitą yra skirta tik tavo asmeniniam naudojimui. Ši sąskaita
negali būti naudojama verslo ar komerciniams tikslams.

Tau nereikia įsigyti jokių kitų Revolut siūlomų produktų ir (ar) paslaugų, kad galėtum
naudotis Pagrindinę mokėjimo sąskaitą.

Tavo Pagrindinė mokėjimo sąskaita yra “mokėjimo sąskaita su pagrindinėmis
funkcijomis”, kurią mes privalome suteikti pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus.
Jeigu nuspręsi atsidaryti Pagrindinę mokėjimo sąskaitą, tu gali neturėti prieigos prie
kitų Revolut siūlomų produktų ir (ar) paslaugų Revolut programėlėje, kurios nėra
susijusios su Pagrindinės mokėjimo sąskaitos funkcijomis. Jeigu būtų tokio pobūdžio
ribojimų, mes informuosime apie tai Revolut programėlėje.

Pagrindinė mokėjimo sąskaita yra kasdienių operacijų sąskaita, kuri suteikia:

grynųjų pinigų išėmimo (eurais) iš Pagrindinės mokėjimo sąskaitos paslaugą;

Į Pagrindinę mokėjimo sąskaitą įskaityti iš ES valstybių narių gautus SEPA kredito
pervedimus;

SEPA kredito pervedimų vykdymą, įskaitant mokėjimus už paslaugas, vienkartinius
ir periodinius mokėjimo nurodymus, vykdomus Banke ir į kitų Lietuvoje ar kitose ES
valstybėse narėse veikiančių mokėjimo paslaugų teikėjų atidarytas sąskaitas;

elektroninių sąskaitų faktūrų automatinio apmokėjimo vykdymą;

SEPA tiesioginio debeto pavedimų, gautų iš Lietuvoje ar kitose ES valstybėse
narėse veikiančių mokėjimo paslaugų teikėjų, mokėjimo vykdymą;

mokėjimo operacijų eurais vykdymą prekybos vietose ir internetu naudojant
išduotą mokėjimo kortelę;

mokėjimo operacijų vykdymą, įskaitant lėšų pervedimą į mokėjimo sąskaitą
sąskaitos turėtojo sąskaitą tvarkančioje įstaigoje, pas kitą mokėjimo paslaugų
teikėją arba pervedimus, kai lėšų gavėjas yra pats Bankas.



Vienu metu gali turėti tik vieną Pagrindinę mokėjimo sąskaitą. Tavo Pagrindinė
mokėjimo sąskaita bus suteikta eurais.

Kartu su Pagrindinę mokėjimo sąskaitą mes taip pat suteiksime debetinę mokėjimo
kortelę.

Nemokamai galėsi atlikti ne mažiau kaip 15 nemokamų operacijų per mėnesį, inicijuotų
elektroniniu būdu.

Visą laiką turi užtikrinti, kad Pagrindinėje mokėjimo sąskaitoje nebūtų neigiamo likučio
ir kad būtų pakankamai lėšų bet kokiems mokėjimams padengti.

Pagrindinei mokėjimo sąskaitai netaikome priežiūros ar operacijų mokesčių, tačiau jei
pagrindinė mokėjimo sąskaita yra neaktyvi mažiausiai du mėnesius, gali būti taikomas
mokestis (žr. neaktyvios sąskaitos administravimo mokestis Mokesčių informacijos
dokumente). Gali būti taikomi ir kiti mokesčiai (įskaitant operacijoms kitomis
valiutomis nei eurai). Norėdami gauti daugiau informacijos, žr. mūsų Mokesčių
informacijos dokumentą.

Atsisakymas atidaryti Pagrindinę mokėjimo sąskaitą

Mes galime atsisakyti atidaryti Pagrindinę mokėjimo sąskaitą, jeigu:

Neatitinki aukščiau nurodytų Tinkamumo kriterijų;

Pagrindinės sąskaitos paslaugos teikimas pažeistų Lietuvos Respublikos pinigų
plovimo ir teroristų finansavimo prevencijos įstatymą ar kitus taikomus teisės
aktus.

Jei mes atsisakysime atidaryti Pagrindinę mokėjimo sąskaitą mes informuosime tave
apie šį sprendimą ir nurodysime konkrečias atsisakymo priežastis, išskyrus atvejus, kai
tai prieštarautų nacionalinio saugumo, viešosios tvarkos arba Lietuvos Respublikos
pinigų plovimo ir teroristų finansavimo prevencijos įstatymo tikslams.

Pakeitimai taikomi Pagrindinei mokėjimo sąskaitai

Jeigu Pagrindinė mokėjimo sąskaita nebetenkina tavo poreikių arba nebeatitinki
tinkamumo kriterijų turėti Pagrindinę mokėjimo sąskaitą, apie tai informuoti mus gali
per Revolut programėlę. Tu turėsi dvi galimybes:
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gali pakeisti savo Pagrindinę mokėjimo sąskaitą į standartinę Revolut asmeninę
sąskaitą. Pasirinkus šį variantą, Privatiems klientams taikomos sąlygos sudarys
teisinį susitarimą tarp tavęs ir mūsų tavo Revolut asmeninei sąskaitai ir šios
Pagrindinės mokėjimo sąskaitos sąlygos nebegalios; arba

tu gali visiškai uždaryti Pagrindinę mokėjimo sąskaitą.

Tu neturėsi galimybės visiškai uždaryti Pagrindinę mokėjimo sąskaitą, jeigu sudarei
atskirą sutartį su mumis arba kita Revolut įmonių grupės įmonę, kuri reikalauja turėti
mokėjimo sąskaitą iki kol sutartis bus galiojanti (pavyzdžiui, vartojimo paskolos
sutartis).

Perėjimas prie standartinės „Revolut“ asmeninės sąskaitos

Jei pakeisite Pagrindinę mokęjimo sąskaitą į standartinę Revolut asmeninę sąskaitą,
mokesčiai bus taikomi pagal mūsų Privatiems klientams taikomus mokesčius.

Pagrindinės mokėjimo sąskaitos uždarymas

Vadovaujantis Pagrindinės mokėjimo sąskaitos sąlygomis galite uždaryti savo
Pagrindinę mokėjimo sąskaitą susisiekę su mumis Privatiems klientams taikomose
sąlygose nurodytu būdu.

Mes galime vienašališkai (t. y. be jūsų atskiro sutikimo) nuspręsti nedelsiant ir be
išankstinio įspėjimo uždaryti arba sustabdyti jūsų Pagrindinę mokėjimo sąskaitą, jei
tenkinama viena ar kelios iš šių sąlygų:

pažeidėte kovos su pinigų plovimu ir (arba) kovos su terorizmo finansavimu
reikalavimus arba sąmoningai naudojate pagrindinę paskyrą neteisėtais tikslais;

kreipdamiesi dėl Pagrindinės mokėjimo sąskaitos atidarymo pateikėte neteisingą
informaciją, ir jeigu būtumėte pateikę teisingą informaciją, mes nebūtume jums
atidarę Pagrindinės mokėjimo sąskaitos.

Galime vienašališkai uždaryti arba sustabdyti jūsų Pagrindinę mokėjimo sąskaitą,
įspėję jus prieš du mėnesius ir informuodami apie tokių veiksmų priežastis (nebent
tokio įspėjimo pateikimas prieštarautų nacionaliniam saugumui ar viešajai tvarkai), kai
yra viena ar kelios iš toliau nurodytų sąlygų:

pagrindinėje mokėjimo sąskaitoje ilgiau kaip 24 mėnesius iš eilės nebuvo vykdoma
jokių mokėjimo operacijų;
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nebesate teisėtas Lietuvos ar ES valstybės narės gyventojas;

atidarėte kitą mokėjimo sąskaitą Lietuvos Respublikoje veikiančioje įstaigoje, kuri
suteikia galimybę naudotis Lietuvos Respublikos mokėjimų įstatymo 72(1)
straipsnyje nurodytomis paslaugomis.

Skundai

Jei sustabdome, uždarome arba atsisakome atidaryti pagrindinę paskyrą ir turite kokių
nors skundų dėl šio sprendimo, žr. Revolut svetainėje pateiktą Skundų tvarkymo
procedūroje, kurioje rasite išsamią informaciją apie mūsų skundų nagrinėjimo tvarką.
Arba, jei turite klausimų dėl mūsų skundų nagrinėjimo tvarkos, susisiekite su mumis
naudodami savo Revolut programėlę.

Jei jūsų netenkina, kaip išsprendėme jūsų skundą, galite perduoti jį Lietuvos bankui per
1 (vienus) metus nuo kreipimosi į mus datos. Tokiu atveju Lietuvos bankas veiks kaip
ginčų sprendimo ne teismo tvarka institucija, sprendžianti ginčus tarp klientų ir
finansinių paslaugų teikėjų.

Lietuvos banko adresas: Totorių g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika.

Daugiau informacijos galite rasti šios įstaigos svetainėje.

Atkreipiame dėmesį, kad jei norite turėti galimybę kreiptis į Lietuvos banką kaip į ginčų
sprendimo ne teismo tvarka instituciją, tuomet turite pateikti savo skundą mums per 3
(tris) mėnesius nuo tos dienos, kai sužinojote arba turėjote sužinoti apie tariamą jūsų
teisių arba teisėtų interesų pagal sutartį su mumis pažeidimą.

Skundų nagrinėjimas Lietuvos banke yra nemokamas.
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